СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

(пятая сессия)

г.Новосибирск

«10» марта 2016 г.
              № 13

О направления обращения

На основании совместного решения постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике и постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ, связи и торговле, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области,

Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Направить в адрес Губернатора Новосибирской области, Председателя Законодательного собрания Новосибирской области обращение Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
А.М.Соболев